
МІНІСТЕРСТВО ПАЛИВА ТА ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
- / S ' *  y r j o z o  м. Київ №

г :■ затвердження та надання чинності 
- гмативному документу ’’Технічне
іихностування електрообладнання та ■
і  -:тактних з'єднань електроустановок і 
■ 1: тряних ліній електропередачі засобами 
-- - рачервоної техніки. Методичні вказівки”

З метою забезпечення єдиних технічних вимог до умов і порядку провадження 
. шічного діагностування електрообладнання та контактних з'єднань 
ектроустановок і повітряних ліній електропередачі засобами інфрачервоної 

гхніки і оцінювання результатів такого діагностування

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити нормативний документ Мінпаливенерго України „Технічне 
Z -гностування електрообладнання та контактних з'єднань електроустановок і

вітряних ліній електропередачі засобами інфрачервоної техніки. Методичні 
Е - азівки” (далі -  Методичні вказівки), що додається, та надати йому чинності
- -рез ЗО днів з дати підписання цього наказу.

2. Госпрозрахунковому підрозділу “Науково-інженерний енергосервісний
-ен тр ” інституту “Укрсільенергопроект” (Білоусов В.І.) внести Методичні
:• азівки до реєстру і комп’ютерного банку даних чинних нормативних 
: кументів Мінпаливенерго України.

3. Державному підприємству „Національна енергетична компанія
./кренерго” (Лучніков В.А.) забезпечити видання і надходження необхідної
сількості примірників Методичних вказівок до підприємств і компаній відповідно 
: їх замовлень та фактичної оплати.

4. Керівникам підприємств, що належать до сфери управління
• -■.нпаливенерго України, та компаній, щодо яких Мінпаливенерго України 
рійснює управління корпоративними правами держави, замовити в



. г

" •тп™ ™ ѵ ”УКРеНеРГ0” (Лучніков В'А ') необхідну кількість примірників V-тодичних вказівок.

ебетстою °0Ьм а ВИК0НаННЯМ цього — У покласти на заступника Міністра


